
F Beregning av personstemmer

F.1 Beregning  personstemmer

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler: 27007

8 % av stemmesedlene: 2 161

Antall rettede stemmesedler: 11905

Antall rettede stemmesedler  i %: 44,08 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 2582 1 Bjørn Inge Mo

3 2499 2 Tarjei Jensen Bech

2 1132 3 Kristina Hansen

4 1380 4 Sigrid Ina Simonsen

5 787 5 Tor Inge Hoaas

6 887 6 Stine Akselsen

7 689 7 Bjørn Johansen

8 1007 8 Marta Hofsøy

9 589 9 Mari Siljebråten

10 541 10 Silje Vollan Nilsen

11 965 11 Geir Ove Bakken

12 386 12 Synnøve Søndergaard

13 289 13 Maren Irene Bakkevoll

14 508 14 Kristin Rajala

15 508 15 Odne Stunes

16 924 16 Kristin Røymo

17 303 17 Kjetil Johnsen

18 559 18 Hilde Søraa

19 322 19 Isak Mathis Buljo

20 308 20 Eva Ottesen

21 197 21 Kim Håkon Pedersen

22 187 22 Eldbjørg Mathisen

23 236 23 Ståle Olsen

24 298 24 Nicklas Johansen

25 193 25 Torbjørn Skogstad

26 752 26 Sylvi Jane Husebye

27 426 27 Remi Strand

28 512 28 Hanne Linaker

29 431 29 Halvar Hansen
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

30 410 30 Mariann Wollmann Magga

31 528 31 Christian Bergeton Klaussen

32 169 32 Malin Bredahl Woll

33 172 33 Øystein Skallebø

34 232 34 Bente Haug

35 132 35 Maung San Lwin

36 353 36 Tove Karoline Knutsen

37 96 37 Øyvind Evanger

38 451 38 Anne Mette Bæivi

39 159 39 Torkjell Johnsen

40 81 40 Sigrund Hestdal

41 50 41 Kurt Norkyn Klaussen

42 119 42 Merete Nilsen

43 138 43 Werner Hansen

44 69 44 Åshild Hansen

45 128 45 Arne Bergland

46 111 46 Marit Kirsten Anti Gaup

47 327 47 Steinar Karlstrøm

48 141 48 Eirin Kristin Kjær

49 101 49 Arild Braathen

50 150 50 Hilde Fagerhaug

51 98 51 Reidar Jentoft Nilsen

52 158 52 Linn Katariina Henriksen

53 107 53 Oddbjørn Eidissen

54 194 54 Hilde Gunn Londal

55 81 55 Stein Thomassen

56 77 56 Sigrid Mathisen

57 139 57 Thomas Birkeland

58 179 58 Lena Norum Bergeng

59 118 59 Trond Einar Olaussen

60 118 60 Siri Marie Sandbakken

61 118 61 Geir Johnsen

62 83 62 Asbjørn Rasch

63 123 63 Jarle Andreassen
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Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler: 10827

8 % av stemmesedlene: 866

Antall rettede stemmesedler: 5024

Antall rettede stemmesedler  i %: 46,40 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 1364 1 John Karlsen

2 1341 2 Ronny Berg

3 705 3 Britt Hege Alvarstein

4 297 4 Tom Erik Forså

5 433 5 Kristian August Eilertsen

6 436 6 Rut A. Olsen

7 576 7 Odd Eilert Persen

8 395 8 Ida Gårseth Hov

9 123 9 Terje Hansen

10 129 10 Jorunn Heidi Olsen

11 152 11 Vidar Langeland

12 189 12 Arne Myrseth

13 163 13 Charlotte Espejord

14 77 14 Torbjørn Pettersen

15 138 15 Arthur Tørfoss

16 382 16 Claus Jørstad

17 113 17 Stig-Arne Eliassen

18 407 18 Odd Erling Mikalsen

19 72 19 Stein Åge Midttun

20 62 20 Laila Dervo

21 124 21 Jimmy Fossan Skogeng

22 225 22 Kristina Elisabeth Hansen

23 77 23 Maria Louisa Ludviksen

24 171 24 Kenneth E. Haneboe-Hemsley

25 57 25 Hege Bakken Karlsen

26 54 26 Gerd Isaksen

27 146 27 Sven Kristian Løtveit

28 114 28 Morten Blien

29 49 29 Sten-Egil Nystad

30 93 30 Johnny Olaussen

31 19 31 Frode S. Haug
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

32 18 32 Toril Guvåg

Valglistens navn: Høyre

Antall stemmesedler: 14406

8 % av stemmesedlene: 1 152

Antall rettede stemmesedler: 5670

Antall rettede stemmesedler  i %: 39,36 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 1137 1 Christine Bertheussen Killie

2 645 2 Jo Inge Hesjevik

3 359 3 Benjamin Nordberg Furuly

4 368 4 Tove Alstadsæter

5 612 5 Line Fusdahl

6 830 6 Geir-Inge Sivertsen

7 412 7 Kristen Albert Ellingsen

8 439 8 Cecilie Mathisen

9 238 9 Lise Svenning

10 647 10 Håkon Rønning Vahl

11 117 11 Steinar Halvorsen

12 338 12 Tor Arne Johansen Morskogen

13 84 13 Gro Marie Johannessen Nilssen

14 252 14 Vetle Langedahl

15 153 15 Erling Espeland

16 237 16 Kjersti Karijord Smørvik

17 129 17 Sharon Fjellvang

18 106 18 Nils Ante Oskal Eira

19 169 19 Johnny Aikio

20 159 20 Remi Iversen

21 61 21 Lisbeth Eriksen

22 101 22 Jan Ivvar Juuso Smuk

23 115 23 Terje Olsen

24 119 24 Geir-Johnny Varvik

25 116 25 Ellen Kristina Saba

26 111 26 Tonje Nilsen
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

27 292 27 Sebastian Hansen Henriksen

28 88 28 Ståle Sæther

29 113 29 Beate Seljenes

30 123 30 Joakim Breivik

31 143 31 Jonas Sørum Nymo

32 105 32 Ole Even Andreassen

33 81 33 Monique Jørgensen

34 60 34 Daniel Sørdahl

35 58 35 Mikkel Isak Johansen Eira

36 80 36 Elin Byberg

37 69 37 Peter Utnes

38 68 38 Daniel Hansen Masvik

39 87 39 Peter Reinholdtsen

40 75 40 Julie Nyborg Aasland

41 56 41 Ørjan Rasmussen

42 64 42 Harald Knudsen

43 30 43 Nadia Katrine Lilleng

44 62 44 Jørgen Bunk Olsen

45 80 45 Trine Ingfrid Marie Normann

46 129 46 Ragnhild Berg Nilsen

47 46 47 Nils Kristian Winther

48 61 48 Stein Isaksen

49 42 49 Kjetil Figenschou

50 87 50 Morten Andreas Willumsen

Valglistens navn: Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler: 3206

8 % av stemmesedlene: 256

Antall rettede stemmesedler: 1740

Antall rettede stemmesedler  i %: 54,27 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

5 742 1 Nils Einar Samuelsen

1 362 2 Widar Skogan

2 104 3 Ellen Johansen

3 143 4 Svein Oddvar Iversen

4 97 5 Ane-Marthe Sani
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

6 56 6 Anne-Marit Eira Anti

7 97 7 Kristoffer Strand

8 81 8 Jorunn Skogan Konst

9 256 9 Ørjan Albrigtsen

10 50 10 Vera Simonsen

11 48 11 Otto Strand

12 26 12 Cecilie Halsnes

13 42 13 Katrine Gran Andersen

14 52 14 Adrian Andreassen

15 44 15 Karen Marie Eira Buljo

16 72 16 Heidi Aarmo Lund

17 8 17 Herdis Alfredsen

18 54 18 Turid Lien

19 12 19 Hans Mikal Ernstsen Jakobsen

20 9 20 Bing Karlsen

21 48 21 Mariam Rapp

22 26 22 Berit Frøydis Svineng Johnsen

23 21 23 Jon Christian Anker

24 9 24 Elvida Skare

25 39 25 Erling-Christoffer Suhr

26 14 26 Oddvar Skogli

27 128 27 Truls Olufsen-Mehus

28 43 28 Solveig Marie Fjellstad

29 67 29 Peder André Amundsen

30 30 30 Eva Linn Groven Skjæret

31 31 31 Signe Nome Thorvaldsen

32 17 32 Ravdna Turi Henriksen

33 71 33 Arnhild Andreassen

34 35 34 Per Inge Søreng
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Valglistens navn: Partiet De Kristne

Antall stemmesedler: 415

8 % av stemmesedlene: 33

Antall rettede stemmesedler: 150

Antall rettede stemmesedler  i %: 36,14 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 70 1 Svein Svendsen

2 42 2 Karl Tobias Hansen

3 17 3 Torleif Selseng

4 17 4 Dag Erik Larssen

5 18 5 Papy Zefaniya

6 18 6 Aud Oddrun Grønning

7 13 7 Annbjørg Watnedal

8 15 8 Arlene Marie Hansen

Valglistens navn: Liberalistene

Antall stemmesedler: 494

8 % av stemmesedlene: 40

Antall rettede stemmesedler: 252

Antall rettede stemmesedler  i %: 51,01 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 139 1 Peter Krogseng Magnussen

2 34 2 Daniel Ålien

3 34 3 Amanda Benzerara Theodorsen

4 24 4 Espen Wigdahl Kaspersen

5 18 5 Daniel André Kjæreng

6 14 6 Vegar Slotnes

7 12 7 Øyvind Andreas Holdhus

8 12 8 William André Johansen

9 15 9 Hasaan Abdalla Mohammed

10 18 10 Stijn Van den Bruel

11 21 11 Agnar Johansen

12 8 12 Christoffer Hansen Nilsen

13 10 13 Tobias Landset Aarberg

14 9 14 Maylen Albrigtsen

15 4 15 Marcus Skjærelv Dahl

16 9 16 Jan Jakub Ciucka
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Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler: 5233

8 % av stemmesedlene: 419

Antall rettede stemmesedler: 2032

Antall rettede stemmesedler  i %: 38,83 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 714 1 Kriss Rokkan Iversen

2 237 2 Frode Elias Lindal

3 140 3 Erik Seglem Bø

4 277 4 Hanne Gideonsen

5 108 5 Silja Skjelnes-Mattila

6 162 6 Askild Gjerstad

7 35 7 Kenneth Solbø Andersen

8 78 8 Anne Stokke

9 88 9 Gavin Tanguay

10 109 10 Julianne Netteland

11 51 11 Svein Gunnar Johansen

12 46 12 Linda Aarøen Lien

13 50 13 Leonhard Paul Haberl

14 58 14 Siren Åse

15 77 15 Tor Mikalsen

16 47 16 Martine Berg

17 96 17 Madelen Lønnell Mortensen

18 47 18 Marius Johansen

19 27 19 Kjetil Åkra

20 68 20 Linn Nybråten Tjønsø

21 185 21 Barbara Vögele

22 41 22 Dag Krogh

23 13 23 Hans-Arne Nordeng

24 28 24 Kristina Grundt

25 126 25 Sofie Helen Stranger

26 15 26 Tor Johansen

27 29 27 Kjetil Kverndokken

28 24 28 Ingebjørg Hjalmarsen

29 22 29 Jan Reidar Ekeland

30 39 30 Kent Are Olsen

31 57 31 Sunniva Yngvesdatter Edvardsen
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

32 24 32 Rune Waaler

33 8 33 Ole Kasper Holmen

34 22 34 Hilde Alice Andersen Wrengsted

35 60 35 Clara Good

36 17 36 Ihab Amer

37 12 37 Tor Haldor Skulgam

38 25 38 Ulrikke Ryen Haakonsen

39 30 39 Kristin Mellem

40 23 40 Tore Sveen

41 38 41 Mikal Nerberg

42 9 42 Francis Sophia Mennen

43 16 43 Helga Ringbakken

44 11 44 Raymond Karlsen

45 23 45 Lars Jørgen Høe

46 14 46 Randi Owe

47 16 47 Tone Elise Storås

48 7 48 Heinrich Vetter

49 7 49 Johannes Willem Kögeler

50 19 50 Susanne Langstrand-Andersen

51 23 51 Eva Skulgam

52 13 52 Kyrre Midtbø Kalseth

53 22 53 Jonas Nilsen

54 7 54 Gunter Herbert Scholz

55 26 55 Svein Anders Noer Lie

56 10 56 Karl Mattis Nyheim

57 16 57 Claude Rouget

58 14 58 Marie Angelsen

59 31 59 Aleksandra Rouget

60 26 60 Hilde Lisbeth Strand

61 37 61 Aurora Bårdsen Nielsen

62 5 62 Dagmar Miller

63 22 63 Terje  Traavik
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Valglistens navn: Nordkalottfolket

Antall stemmesedler: 1903

8 % av stemmesedlene: 152

Antall rettede stemmesedler: 1069

Antall rettede stemmesedler  i %: 56,17 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 521 1 Toril Bakken Kåven

7 279 2 Magne Ek

4 215 3 Kjetil Romsdal

2 126 4 Roar Olsen

3 107 5 Lasse-Håvard Lyngmo

5 85 6 Nora Marie Ollila

6 71 7 Bror Ivar Salamonsen

8 33 8 Lone Beate Ebeltoft

9 23 9 Vidar Kvalnes Antonsen

10 98 10 Katarina Jørstad Thoresen

11 30 11 Sølvi Vivian Johansen

12 80 12 Hilde Kathrine Nilsen

13 30 13 Kai Petter Johansen

14 13 14 Kjell Ingvald Dervola

15 34 15 May Kristin Knutsen

16 10 16 Mats Lamo

17 24 17 Brit Elisabeth Wilh. Vidal

18 20 18 Helene Beate Knutsen

19 37 19 Knut Einar Kristiansen

20 21 20 Maylen Berg

21 87 21 Lene Knutsen

22 69 22 Rolf Wilhelmsen

23 13 23 Lisa Vangen

24 44 24 Ronny Andre Lyngmo

25 25 25 Sara Berit Ellen Buljo

26 11 26 Ronald Kaino-Hestnes

27 85 27 Stig Furu

28 16 28 Jan Skogheim

29 70 29 Kjell E. Bjørnæs

30 60 30 Marianne Strøm Vetoniemi

31 13 31 Kurt A. Solheim
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

32 40 32 Oskar Langli

33 11 33 Ole Julius Eriksen

34 30 34 Trine Isaksen

35 33 35 Svein Lyon Holten

36 29 36 Maria Haugen

37 27 37 Raymond Sivertsen

38 25 38 Åse Dahl

39 30 39 Sanna Charlotte Kivijervi

40 24 40 Andrea Jørstad Thoresen

41 24 41 Kenneth Magne Warth

42 26 42 Ingunn Lyngstad

43 25 43 Steinar Sandstrand

44 23 44 Jonn-Steinar Dahl

Valglistens navn: Rødt

Antall stemmesedler: 4285

8 % av stemmesedlene: 343

Antall rettede stemmesedler: 1849

Antall rettede stemmesedler  i %: 43,15 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 794 1 Jens Ingvald Olsen

3 348 2 Frode Bygdnes

2 199 3 Randi Berit Sjølie

4 160 4 Synnøve Thomassen

5 121 5 Elin Jørgensen

6 104 6 Helge Meyer Ryeng

7 73 7 Line Ivara Nilsen Eliassen

8 110 8 Elin Karlsen

9 52 9 Peder Gunnar Moe Joakimsen

10 63 10 Theresa Haabeth Holand

11 97 11 Piera Jovnna Somby

12 42 12 Mats Ivan Larsen

13 34 13 Gerd Aase Pedersen

14 32 14 Mette Andrea Christoffersen

15 34 15 Jonas Muhammad

16 33 16 Kjell Erland Pedersen
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

17 34 17 Grete Tørres

18 44 18 Serias Nadimi

19 95 19 Tor Bjørnar Henriksen

20 50 20 Ingrid Klein Hedlund

21 41 21 Kevin Guttormsen

22 29 22 Karl Erik Larsen Hoftaniska

23 48 23 Anne Kristin Lomeland

24 29 24 Marthe Sæbbe

25 66 25 Johanne-Sophie Høvik-Ulvang

26 42 26 Gabriel Flores Anke

27 20 27 Elizabeth Marie Knudsen

28 48 28 Jovna Nilsen Eira

29 132 29 Bendik Hugstmyr Woie

30 29 30 Mads Munkvold

31 39 31 Anne-Marith Rasmussen

32 45 32 Anne-Linn Lernes

33 17 33 Kim Endri Dokmo

34 31 34 Eli Berg

35 14 35 Tormod Holko

36 15 36 Nina Beathe Myrvoll

37 45 37 Ane Margrethe Ugelvik

38 31 38 Julie Løtveit

39 30 39 Thor Andre Thomassen

40 17 40 Even André  Eriksen

41 12 41 Stein Skogstad

42 5 42 Svein-Olaf Karlsen

43 15 43 Britt-Marie Berntzen

44 41 44 Hanne Stenvaag
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Valglistens navn: Senterpartiet

Antall stemmesedler: 26150

8 % av stemmesedlene: 2 092

Antall rettede stemmesedler: 10602

Antall rettede stemmesedler  i %: 40,54 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 3271 1 Ivar B. Prestbakmo

2 1464 2 Anne Toril Eriksen Balto

3 1309 3 Irene Lange Nordahl

4 906 4 Fred Johnsen

5 674 5 Rikke Håkstad

6 912 6 Kurt Wikan

7 738 7 Marlene Bråthen

8 618 8 Jan Martin Rishaug

9 298 9 Karin Eriksen

10 510 10 Hugo Salamonsen

11 387 11 Linn-Charlotte Nordahl

12 491 12 Klemet Klemetsen

13 519 13 Kurt Michalsen

14 436 14 Grethe Liv Olaussen

15 223 15 Gunnleif Alfredsen

16 593 16 Vegard Bangsund

17 347 17 Bengt-Magne Luneng

18 232 18 Reidun Mortensen

19 221 19 Anne Margrete Eneberg

20 268 20 Finn-Håkon S. Steinbakk

21 164 21 Kjell-Sverre Myrvoll

22 558 22 Nancy Porsanger Anti

23 208 23 Randi Hokland

24 346 24 Ellen Oline Eira

25 194 25 Torgeir Johnsen

26 283 26 Stein Mathisen

27 235 27 Anne Grete Normann

28 238 28 Lise Skreddernes

29 91 29 Berit Nergård Nyre

30 323 30 Ronald Wærnes

31 196 31 Svein Oddvar Leiros
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

32 129 32 Carina Prytz-Wallmann

33 82 33 Bernt Halvor Bråthen

34 93 34 Oddbjørn Hansen

35 51 35 Ajna Nystad Skarstein

36 160 36 Øystein Nilsen

37 51 37 Bente Oline Mikalsen

38 101 38 Anniken Karlsen

39 55 39 Ronny Grindstein

40 87 40 Turid Irene Grønbech

41 53 41 Jan Helge Jensen

42 158 42 Inga Biret Marja Triumf

43 63 43 Ole Anton Teigen

44 115 44 Elisabeth Erke

45 61 45 Per Gunnar Cruickshank

46 88 46 Silje N. Andreassen-Bjørklund

47 98 47 Tom Rune Eliseussen

48 167 48 Jon Nikolaisen

49 87 49 Regine Solli

50 67 50 Olaug Bergset

51 91 51 Alf Fagerheim

52 59 52 Jan-Cato Ingebrigtsen

53 71 53 Heidi Elvebo

54 63 54 Simon Løvhaug

55 86 55 Helene Olsen

56 53 56 Thor Nygaard

57 130 57 Terje Soløy

58 42 58 Birgit Andreassen

59 87 59 Viktoria Nilsen

60 42 60 Ivar-Martin Pettersen

61 79 61 Hege Sørensen

62 40 62 Erik Billy Rehnlund

63 86 63 Espen Roska
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Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler: 11686

8 % av stemmesedlene: 935

Antall rettede stemmesedler: 5139

Antall rettede stemmesedler  i %: 43,98 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 2547 1 Kirsti Bergstø

2 521 2 Bjarne Rohde

3 655 3 Tommy Berg

4 402 4 Katrine Boel Gregussen

5 304 5 Alf Normann Hansen

6 310 6 Edvin Eriksen

7 307 7 Elin Mathisen

8 176 8 Siv Elin Hansen

9 386 9 Johnny Ingebrigtsen

10 88 10 Benedicte Rørholt

11 261 11 Sigurd Richardsen

12 211 12 Benjamin Arvola Notkevich

13 228 13 Faez Maroki

14 105 14 Parabaran Rajalingam

15 222 15 Kaja Kristensen

16 86 16 Herbjørg Valvåg

17 151 17 Marit Utsi

18 164 18 Sigrid Bjørnhaug Hammer

19 82 19 Cato Kristiansen

20 83 20 Dan Terje Nytrem

21 158 21 Ingunn Halvari

22 96 22 Matias Hogne Kjerstad

23 68 23 Daniel Arnrup-Øien

24 44 24 Ellen Sæbbe

25 201 25 Åse-Marie Småvik

26 38 26 Per Arne Slettmo

27 171 27 Trudy Engen

28 80 28 Mari-Ann Johansen

29 178 29 Jarand Harila

30 53 30 Pål Schreiner Mathiesen

31 120 31 Silja Støyva Arvola
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

32 17 32 Janne Hauan

33 72 33 Pål Kasper Gabrielsen

34 23 34 Odd-Are Hansen

35 89 35 Kristina Johnsen

36 55 36 Lars Eirik Grotdal

37 33 37 Jo-André Jørstad

38 20 38 Jon Arvid Haugen

39 65 39 Bente Furu

40 35 40 Karen Elise Aasen

41 48 41 Inga Manndal

42 11 42 Tryggve Enoksen

43 43 43 Jorunn Helene Mikkelsen

44 37 44 Paul Jensen

45 65 45 Astrid Kjølås

46 34 46 Julie Røstgård

47 56 47 Harald G. Sunde

48 24 48 Linda Wikeland

49 112 49 Hanne Harila

50 26 50 Tom Vegar Kiil

51 99 51 Jan Olsen

52 34 52 May-Britt Ellingsen

53 72 53 Bjørn Erik Opgård

54 39 54 Gunhild Johansen

55 59 55 Nadja Iselin Wagelid

56 179 56 Pål Julius Skogholt

57 88 57 Reidar Johansen

58 57 58 Lisbeth Isaksen
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Valglistens navn: Venstre

Antall stemmesedler: 2765

8 % av stemmesedlene: 221

Antall rettede stemmesedler: 1396

Antall rettede stemmesedler  i %: 50,49 %

Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

1 539 1 Trine Noodt

2 240 2 Irene Vanja Dahl

3 93 3 Jan Fjellstad

4 126 4 Benedicte Esp Bjørnås

5 208 5 Isak Ole J. Hætta

6 160 6 Eilert Isaksen-Warth

7 43 7 Monica Balto Anti

8 14 8 Mona Jørgensen

9 28 9 Rolf Ohma Austgard

10 19 10 Tore Jan Solstad

11 90 11 Ann-Catharina A. Lango

12 14 12 Svein Robert Guttormsen

13 27 13 Lisa Moon Sneve

14 129 14 Leif Gøran Vasskog

15 28 15 Kjell Harald Horn

16 142 16 Morten Skandfer

17 10 17 Lars-Ove Haugen

18 14 18 Gunnhill Andreassen

19 9 19 Halvar Aksel Nilssen

20 131 20 Tommy Hæggernæs

21 27 21 Musa Gitau Anderssen

22 27 22 Ketil Stokkan

23 16 23 Elin Sandvik

24 14 24 Margot Irene Thomassen

25 24 25 Jørn Weines

26 25 26 Nicholas Olsen

27 8 27 John Daniel Solhaug

28 24 28 Astrid Høgestøl

29 17 29 Espen Lyngra

30 99 30 Julie Povenius

31 9 31 Per Kvaale Caspersen
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Nr. Personstemmer Ny rangering Navn

32 52 32 Even Aronsen

33 18 33 Gunn Elisabeth Kristensen

34 4 34 Annett-Vibeke Fløistad

35 7 35 Sverre Kimo Pedersen

36 1 36 Agnes Helene A. Normann

37 14 37 Ernst Gerald Kloosterman

38 8 38 Elin Helene Andersen

39 20 39 Berit Anne A. Sara Triumf

40 3 40 Jan Sveinung Meyer

41 59 41 Marit Johnsen

42 25 42 Jonas Dahlberg Toft

43 17 43 Elise Klausen Jenssen

44 8 44 Vidar Pakalowich Fagerli

45 5 45 Kristin Agersen

46 7 46 Håkon Kjølås

47 13 47 Anne Grete Johansen

48 4 48 Elisabeth Quindesland Eikeland

49 10 49 Marthe Frette

50 73 50 Asbjørn Danielsen

51 5 51 Egil Kvernmo

52 11 52 Eline I. Svendsen

53 5 53 Rolf Simon Hansen

54 6 54 Espen Prestbakmo

55 21 55 Kine Bergheim

56 10 56 Eirik Berger

57 15 57 Marika Andrea Jenssen

58 8 58 Lena Bratsberg

59 62 59 Johanne Sundmann

60 18 60 Aud Jektvik

61 21 61 Anton Leier Dahl

62 15 62 Børre Steinar Børresen

63 18 63 Vidkunn Haugli

F.2 Valgte representanter og vararepresentanter
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Partiet De KristneValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Svein Svendsen 1993

2 Karl Tobias Hansen 1992

3 Torleif Selseng 1956

4 Dag Erik Larssen 1953

5 Papy Zefaniya 1986

6 Aud Oddrun Grønning 1940

7 Annbjørg Watnedal 1939

8 Arlene Marie Hansen 1949

HøyreValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Christine Bertheussen Killie 1979**

2 Jo Inge Hesjevik 1969**

3 Benjamin Nordberg Furuly 1996**

4 Tove Alstadsæter 1967**

5 Line Fusdahl 1957**

6 Geir-Inge Sivertsen 1965**

7 Kristen Albert Ellingsen 1961**

8 Cecilie Mathisen 1994**

9 Lise Svenning 1963*

10 Håkon Rønning Vahl 1972*

11 Steinar Halvorsen 1970*

12 Tor Arne Johansen Morskogen 1979*

13 Gro Marie Johannessen Nilssen 1963*

14 Vetle Langedahl 1996*

15 Erling Espeland 1976*

16 Kjersti Karijord Smørvik 1966*

17 Sharon Fjellvang 1999*

18 Nils Ante Oskal Eira 1975*

19 Johnny Aikio 1967*

20 Remi Iversen 1985

21 Lisbeth Eriksen 1959

22 Jan Ivvar Juuso Smuk 1987

23 Terje Olsen 1951

24 Geir-Johnny Varvik 1958
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Nr. Representantens navn Fødselsår

25 Ellen Kristina Saba 1975

26 Tonje Nilsen 1998

27 Sebastian Hansen Henriksen 1997

28 Ståle Sæther 1973

29 Beate Seljenes 1978

30 Joakim Breivik 1992

31 Jonas Sørum Nymo 1989

32 Ole Even Andreassen 1997

33 Monique Jørgensen 1984

34 Daniel Sørdahl 1988

35 Mikkel Isak Johansen Eira 1968

36 Elin Byberg 1978

37 Peter Utnes 1986

38 Daniel Hansen Masvik 1995

39 Peter Reinholdtsen 1970

40 Julie Nyborg Aasland 1999

41 Ørjan Rasmussen 1985

42 Harald Knudsen 1969

43 Nadia Katrine Lilleng 1994

44 Jørgen Bunk Olsen 1994

45 Trine Ingfrid Marie Normann 1970

46 Ragnhild Berg Nilsen 1995

47 Nils Kristian Winther 1996

48 Stein Isaksen 1968

49 Kjetil Figenschou 1987

50 Morten Andreas Willumsen 1954

NordkalottfolketValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Toril Bakken Kåven 1968**

2 Magne Ek 1972*

3 Kjetil Romsdal 1958*

4 Roar Olsen 1963*

5 Lasse-Håvard Lyngmo 1973*

6 Nora Marie Ollila 1995

7 Bror Ivar Salamonsen 1970
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8 Lone Beate Ebeltoft 1969

9 Vidar Kvalnes Antonsen 1968

10 Katarina Jørstad Thoresen 2000

11 Sølvi Vivian Johansen 1961

12 Hilde Kathrine Nilsen 1976

13 Kai Petter Johansen 1981

14 Kjell Ingvald Dervola 1965

15 May Kristin Knutsen 1975

16 Mats Lamo 1996

17 Brit Elisabeth Wilh. Vidal 1971

18 Helene Beate Knutsen 1967

19 Knut Einar Kristiansen 1963

20 Maylen Berg 1978

21 Lene Knutsen 1976

22 Rolf Wilhelmsen 1956

23 Lisa Vangen 1975

24 Ronny Andre Lyngmo 1964

25 Sara Berit Ellen Buljo 1967

26 Ronald Kaino-Hestnes 1964

27 Stig Furu 1954

28 Jan Skogheim 1966

29 Kjell E. Bjørnæs 1950

30 Marianne Strøm Vetoniemi 1964

31 Kurt A. Solheim 1968

32 Oskar Langli 1973

33 Ole Julius Eriksen 1949

34 Trine Isaksen 1969

35 Svein Lyon Holten 1964

36 Maria Haugen 1989

37 Raymond Sivertsen 1973

38 Åse Dahl 1950

39 Sanna Charlotte Kivijervi 1985

40 Andrea Jørstad Thoresen 1996

41 Kenneth Magne Warth 1966

42 Ingunn Lyngstad 1978

43 Steinar Sandstrand 1965
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44 Jonn-Steinar Dahl 1950

FremskrittspartietValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 John Karlsen 1954**

2 Ronny Berg 1970**

3 Britt Hege Alvarstein 1960**

4 Tom Erik Forså 1980**

5 Kristian August Eilertsen 1994**

6 Rut A. Olsen 1970**

7 Odd Eilert Persen 1974*

8 Ida Gårseth Hov 1990*

9 Terje Hansen 1957*

10 Jorunn Heidi Olsen 1966*

11 Vidar Langeland 1964*

12 Arne Myrseth 1965*

13 Charlotte Espejord 1990*

14 Torbjørn Pettersen 1952*

15 Arthur Tørfoss 1956*

16 Claus Jørstad 1972

17 Stig-Arne Eliassen 1976

18 Odd Erling Mikalsen 1965

19 Stein Åge Midttun 1954

20 Laila Dervo 1965

21 Jimmy Fossan Skogeng 1981

22 Kristina Elisabeth Hansen 1993

23 Maria Louisa Ludviksen 1978

24 Kenneth E. Haneboe-Hemsley 1992

25 Hege Bakken Karlsen 1970

26 Gerd Isaksen 1964

27 Sven Kristian Løtveit 1962

28 Morten Blien 1985

29 Sten-Egil Nystad 1969

30 Johnny Olaussen 1966

31 Frode S. Haug 1972
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32 Toril Guvåg 1964

SV - Sosialistisk VenstrepartiValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Kirsti Bergstø 1981**

2 Bjarne Rohde 1980**

3 Tommy Berg 1980**

4 Katrine Boel Gregussen 1991**

5 Alf Normann Hansen 1967**

6 Edvin Eriksen 1949**

7 Elin Mathisen 1971*

8 Siv Elin Hansen 1974*

9 Johnny Ingebrigtsen 1959*

10 Benedicte Rørholt 1966*

11 Sigurd Richardsen 1961*

12 Benjamin Arvola Notkevich 1993*

13 Faez Maroki 1986*

14 Parabaran Rajalingam 1974*

15 Kaja Kristensen 1980*

16 Herbjørg Valvåg 1951

17 Marit Utsi 1976

18 Sigrid Bjørnhaug Hammer 2001

19 Cato Kristiansen 1977

20 Dan Terje Nytrem 1979

21 Ingunn Halvari 1999

22 Matias Hogne Kjerstad 1993

23 Daniel Arnrup-Øien 1973

24 Ellen Sæbbe 1965

25 Åse-Marie Småvik 1949

26 Per Arne Slettmo 1955

27 Trudy Engen 1958

28 Mari-Ann Johansen 1967

29 Jarand Harila 1997

30 Pål Schreiner Mathiesen 1960

31 Silja Støyva Arvola 1965
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32 Janne Hauan 1967

33 Pål Kasper Gabrielsen 1966

34 Odd-Are Hansen 1967

35 Kristina Johnsen 1988

36 Lars Eirik Grotdal 1982

37 Jo-André Jørstad 1969

38 Jon Arvid Haugen 1950

39 Bente Furu 1955

40 Karen Elise Aasen 1983

41 Inga Manndal 1954

42 Tryggve Enoksen 1951

43 Jorunn Helene Mikkelsen 1962

44 Paul Jensen 1955

45 Astrid Kjølås 1963

46 Julie Røstgård 1996

47 Harald G. Sunde 1957

48 Linda Wikeland 1972

49 Hanne Harila 1984

50 Tom Vegar Kiil 1974

51 Jan Olsen 1971

52 May-Britt Ellingsen 1956

53 Bjørn Erik Opgård 1991

54 Gunhild Johansen 1950

55 Nadja Iselin Wagelid 1990

56 Pål Julius Skogholt 1971

57 Reidar Johansen 1955

58 Lisbeth Isaksen 1952

VenstreValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Trine Noodt 1967**

2 Irene Vanja Dahl 1971*

3 Jan Fjellstad 1947*

4 Benedicte Esp Bjørnås 2000*

5 Isak Ole J. Hætta 1960*

6 Eilert Isaksen-Warth 1996
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7 Monica Balto Anti 1976

8 Mona Jørgensen 1963

9 Rolf Ohma Austgard 1947

10 Tore Jan Solstad 1948

11 Ann-Catharina A. Lango 1992

12 Svein Robert Guttormsen 1969

13 Lisa Moon Sneve 1987

14 Leif Gøran Vasskog 1961

15 Kjell Harald Horn 1970

16 Morten Skandfer 1966

17 Lars-Ove Haugen 1971

18 Gunnhill Andreassen 1949

19 Halvar Aksel Nilssen 1953

20 Tommy Hæggernæs 1960

21 Musa Gitau Anderssen 1979

22 Ketil Stokkan 1956

23 Elin Sandvik 1956

24 Margot Irene Thomassen 1951

25 Jørn Weines 1982

26 Nicholas Olsen 2001

27 John Daniel Solhaug 1950

28 Astrid Høgestøl 1989

29 Espen Lyngra 1996

30 Julie Povenius 1971

31 Per Kvaale Caspersen 1966

32 Even Aronsen 1994

33 Gunn Elisabeth Kristensen 1969

34 Annett-Vibeke Fløistad 1978

35 Sverre Kimo Pedersen 1962

36 Agnes Helene A. Normann 1965

37 Ernst Gerald Kloosterman 1960

38 Elin Helene Andersen 1970

39 Berit Anne A. Sara Triumf 1966

40 Jan Sveinung Meyer 1946

41 Marit Johnsen 1976

42 Jonas Dahlberg Toft 1996
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43 Elise Klausen Jenssen 1998

44 Vidar Pakalowich Fagerli 1968

45 Kristin Agersen 1968

46 Håkon Kjølås 1965

47 Anne Grete Johansen 1963

48 Elisabeth Quindesland Eikeland 1967

49 Marthe Frette 1969

50 Asbjørn Danielsen 1957

51 Egil Kvernmo 1962

52 Eline I. Svendsen 2000

53 Rolf Simon Hansen 1945

54 Espen Prestbakmo 1970

55 Kine Bergheim 1990

56 Eirik Berger 1974

57 Marika Andrea Jenssen 2000

58 Lena Bratsberg 1978

59 Johanne Sundmann 1955

60 Aud Jektvik 1980

61 Anton Leier Dahl 1949

62 Børre Steinar Børresen 1954

63 Vidkunn Haugli 1939

LiberalisteneValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Peter Krogseng Magnussen 1990

2 Daniel Ålien 1989

3 Amanda Benzerara Theodorsen 1987

4 Espen Wigdahl Kaspersen 1985

5 Daniel André Kjæreng 1980

6 Vegar Slotnes 1987

7 Øyvind Andreas Holdhus 1982

8 William André Johansen 1985

9 Hasaan Abdalla Mohammed 1995

10 Stijn Van den Bruel 1986

11 Agnar Johansen 1984

12 Christoffer Hansen Nilsen 1998
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13 Tobias Landset Aarberg 1995

14 Maylen Albrigtsen 1968

15 Marcus Skjærelv Dahl 1988

16 Jan Jakub Ciucka 1993

SenterpartietValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Ivar B. Prestbakmo 1968**

2 Anne Toril Eriksen Balto 1977**

3 Irene Lange Nordahl 1968**

4 Fred Johnsen 1955**

5 Rikke Håkstad 1995**

6 Kurt Wikan 1959**

7 Marlene Bråthen 1988**

8 Jan Martin Rishaug 1962**

9 Karin Eriksen 1972**

10 Hugo Salamonsen 1971**

11 Linn-Charlotte Nordahl 1996**

12 Klemet Klemetsen 1956**

13 Kurt Michalsen 1958**

14 Grethe Liv Olaussen 1960**

15 Gunnleif Alfredsen 1955*

16 Vegard Bangsund 1974*

17 Bengt-Magne Luneng 1975*

18 Reidun Mortensen 1969*

19 Anne Margrete Eneberg 1949*

20 Finn-Håkon S. Steinbakk 2000*

21 Kjell-Sverre Myrvoll 1981*

22 Nancy Porsanger Anti 1978*

23 Randi Hokland 1971*

24 Ellen Oline Eira 1996*

25 Torgeir Johnsen 1967*

26 Stein Mathisen 1965*

27 Anne Grete Normann 1971*

28 Lise Skreddernes 1968*

29 Berit Nergård Nyre 1952*
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30 Ronald Wærnes 1972*

31 Svein Oddvar Leiros 1969*

32 Carina Prytz-Wallmann 1971

33 Bernt Halvor Bråthen 1997

34 Oddbjørn Hansen 1969

35 Ajna Nystad Skarstein 1978

36 Øystein Nilsen 1948

37 Bente Oline Mikalsen 1961

38 Anniken Karlsen 1989

39 Ronny Grindstein 1971

40 Turid Irene Grønbech 1958

41 Jan Helge Jensen 1956

42 Inga Biret Marja Triumf 1990

43 Ole Anton Teigen 1954

44 Elisabeth Erke 1962

45 Per Gunnar Cruickshank 1964

46 Silje N. Andreassen-Bjørklund 1989

47 Tom Rune Eliseussen 1972

48 Jon Nikolaisen 1971

49 Regine Solli 1997

50 Olaug Bergset 1958

51 Alf Fagerheim 1973

52 Jan-Cato Ingebrigtsen 1974

53 Heidi Elvebo 1973

54 Simon Løvhaug 1999

55 Helene Olsen 1991

56 Thor Nygaard 1955

57 Terje Soløy 1953

58 Birgit Andreassen 1953

59 Viktoria Nilsen 1968

60 Ivar-Martin Pettersen 1984

61 Hege Sørensen 1967

62 Erik Billy Rehnlund 1962

63 Espen Roska 1971
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RødtValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Jens Ingvald Olsen 1952**

2 Frode Bygdnes 1952**

3 Randi Berit Sjølie 1945*

4 Synnøve Thomassen 1952*

5 Elin Jørgensen 1962*

6 Helge Meyer Ryeng 1981*

7 Line Ivara Nilsen Eliassen 1981*

8 Elin Karlsen 1955

9 Peder Gunnar Moe Joakimsen 1969

10 Theresa Haabeth Holand 1984

11 Piera Jovnna Somby 1956

12 Mats Ivan Larsen 1982

13 Gerd Aase Pedersen 1948

14 Mette Andrea Christoffersen 1974

15 Jonas Muhammad 1973

16 Kjell Erland Pedersen 1947

17 Grete Tørres 1952

18 Serias Nadimi 1987

19 Tor Bjørnar Henriksen 1964

20 Ingrid Klein Hedlund 1973

21 Kevin Guttormsen 1985

22 Karl Erik Larsen Hoftaniska 1996

23 Anne Kristin Lomeland 1968

24 Marthe Sæbbe 1987

25 Johanne-Sophie Høvik-Ulvang 1996

26 Gabriel Flores Anke 1998

27 Elizabeth Marie Knudsen 1952

28 Jovna Nilsen Eira 1959

29 Bendik Hugstmyr Woie 1997

30 Mads Munkvold 1976

31 Anne-Marith Rasmussen 1971

32 Anne-Linn Lernes 1985

33 Kim Endri Dokmo 1983

34 Eli Berg 1952

35 Tormod Holko 1945
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36 Nina Beathe Myrvoll 1971

37 Ane Margrethe Ugelvik 1995

38 Julie Løtveit 1981

39 Thor Andre Thomassen 1982

40 Even André  Eriksen 1998

41 Stein Skogstad 1952

42 Svein-Olaf Karlsen 1970

43 Britt-Marie Berntzen 1950

44 Hanne Stenvaag 1971

Kristelig FolkepartiValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Nils Einar Samuelsen 1976**

2 Widar Skogan 1964**

3 Ellen Johansen 1972*

4 Svein Oddvar Iversen 1951*

5 Ane-Marthe Sani 1984*

6 Anne-Marit Eira Anti 1980*

7 Kristoffer Strand 1994*

8 Jorunn Skogan Konst 1962

9 Ørjan Albrigtsen 1975

10 Vera Simonsen 1979

11 Otto Strand 1949

12 Cecilie Halsnes 1975

13 Katrine Gran Andersen 1982

14 Adrian Andreassen 1998

15 Karen Marie Eira Buljo 1956

16 Heidi Aarmo Lund 1962

17 Herdis Alfredsen 1970

18 Turid Lien 1968

19 Hans Mikal Ernstsen Jakobsen 1994

20 Bing Karlsen 1966

21 Mariam Rapp 1962

22 Berit Frøydis Svineng Johnsen 1956

23 Jon Christian Anker 1970

24 Elvida Skare 1997
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25 Erling-Christoffer Suhr 1987

26 Oddvar Skogli 1946

27 Truls Olufsen-Mehus 1982

28 Solveig Marie Fjellstad 2000

29 Peder André Amundsen 1984

30 Eva Linn Groven Skjæret 1982

31 Signe Nome Thorvaldsen 1953

32 Ravdna Turi Henriksen 1954

33 Arnhild Andreassen 1969

34 Per Inge Søreng 1946

ArbeiderpartietValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Bjørn Inge Mo 1968**

2 Tarjei Jensen Bech 1992**

3 Kristina Hansen 1963**

4 Sigrid Ina Simonsen 1983**

5 Tor Inge Hoaas 1957**

6 Stine Akselsen 1974**

7 Bjørn Johansen 1968**

8 Marta Hofsøy 1992**

9 Mari Siljebråten 1989**

10 Silje Vollan Nilsen 1997**

11 Geir Ove Bakken 1958**

12 Synnøve Søndergaard 1957**

13 Maren Irene Bakkevoll 1997**

14 Kristin Rajala 1973**

15 Odne Stunes 1973*

16 Kristin Røymo 1973*

17 Kjetil Johnsen 1967*

18 Hilde Søraa 1966*

19 Isak Mathis Buljo 1965*

20 Eva Ottesen 1965*

21 Kim Håkon Pedersen 1982*

22 Eldbjørg Mathisen 1955*

23 Ståle Olsen 1985*
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24 Nicklas Johansen 1996*

25 Torbjørn Skogstad 1961*

26 Sylvi Jane Husebye 1965*

27 Remi Strand 1967*

28 Hanne Linaker 1994*

29 Halvar Hansen 1947*

30 Mariann Wollmann Magga 1966*

31 Christian Bergeton Klaussen 1992*

32 Malin Bredahl Woll 1996

33 Øystein Skallebø 1979

34 Bente Haug 1971

35 Maung San Lwin 1965

36 Tove Karoline Knutsen 1951

37 Øyvind Evanger 1972

38 Anne Mette Bæivi 1971

39 Torkjell Johnsen 1953

40 Sigrund Hestdal 1957

41 Kurt Norkyn Klaussen 1972

42 Merete Nilsen 1970

43 Werner Hansen 1953

44 Åshild Hansen 1979

45 Arne Bergland 1943

46 Marit Kirsten Anti Gaup 1960

47 Steinar Karlstrøm 1965

48 Eirin Kristin Kjær 1992

49 Arild Braathen 1953

50 Hilde Fagerhaug 1968

51 Reidar Jentoft Nilsen 1947

52 Linn Katariina Henriksen 1981

53 Oddbjørn Eidissen 1952

54 Hilde Gunn Londal 1971

55 Stein Thomassen 1961

56 Sigrid Mathisen 1962

57 Thomas Birkeland 1993

58 Lena Norum Bergeng 1970

59 Trond Einar Olaussen 1969
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60 Siri Marie Sandbakken 1995

61 Geir Johnsen 1970

62 Asbjørn Rasch 1949

63 Jarle Andreassen 1958

Miljøpartiet De GrønneValglistens navn:

Nr. Representantens navn Fødselsår

1 Kriss Rokkan Iversen 1977**

2 Frode Elias Lindal 1984**

3 Erik Seglem Bø 1988**

4 Hanne Gideonsen 1985*

5 Silja Skjelnes-Mattila 1977*

6 Askild Gjerstad 1975*

7 Kenneth Solbø Andersen 1979*

8 Anne Stokke 1954*

9 Gavin Tanguay 1969*

10 Julianne Netteland 1992

11 Svein Gunnar Johansen 1975

12 Linda Aarøen Lien 1964

13 Leonhard Paul Haberl 1992

14 Siren Åse 1983

15 Tor Mikalsen 1968

16 Martine Berg 1985

17 Madelen Lønnell Mortensen 2000

18 Marius Johansen 1988

19 Kjetil Åkra 1970

20 Linn Nybråten Tjønsø 1983

21 Barbara Vögele 1967

22 Dag Krogh 1966

23 Hans-Arne Nordeng 1968

24 Kristina Grundt 1960

25 Sofie Helen Stranger 1991

26 Tor Johansen 1975

27 Kjetil Kverndokken 1982

28 Ingebjørg Hjalmarsen 1975

29 Jan Reidar Ekeland 1955
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30 Kent Are Olsen 1971

31 Sunniva Yngvesdatter Edvardsen 1991

32 Rune Waaler 1962

33 Ole Kasper Holmen 1956

34 Hilde Alice Andersen Wrengsted 1979

35 Clara Good 1982

36 Ihab Amer 1966

37 Tor Haldor Skulgam 1959

38 Ulrikke Ryen Haakonsen 1989

39 Kristin Mellem 1965

40 Tore Sveen 1975

41 Mikal Nerberg 1979

42 Francis Sophia Mennen 1948

43 Helga Ringbakken 1981

44 Raymond Karlsen 1987

45 Lars Jørgen Høe 1982

46 Randi Owe 1960

47 Tone Elise Storås 1956

48 Heinrich Vetter 1988

49 Johannes Willem Kögeler 1958

50 Susanne Langstrand-Andersen 1984

51 Eva Skulgam 1965

52 Kyrre Midtbø Kalseth 1985

53 Jonas Nilsen 1993

54 Gunter Herbert Scholz 1959

55 Svein Anders Noer Lie 1969

56 Karl Mattis Nyheim 1979

57 Claude Rouget 1959

58 Marie Angelsen 1984

59 Aleksandra Rouget 2000

60 Hilde Lisbeth Strand 1972

61 Aurora Bårdsen Nielsen 1986

62 Dagmar Miller 1967

63 Terje  Traavik 1943
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